

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда					
		Химический	Биологический	Физический	Психический	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение									Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5	Старший менеджер (в торговле)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер (в торговле) (офис продукт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий складом (Водитель погрузчика)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9*	Вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9*	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля (Экспедитор)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Жменя А.А.

Ф.И.О.

13.04.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ПБ

Хамзина В.К.

Ф.И.О.

(дата)

Заведующий складом

Лукин П.В.

Ф.И.О.

(дата)

13.04.2016

Бухгалтер-кассир

Михалева Н.Я.

Ф.И.О.

(дата)

Менеджер по продажам

Шадрин В.В.

Ф.И.О.

(дата)

13.04.2016